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inwestycja na przyszłość
data aktualizacji: 2025.01.28

Przygotowujący się do rundy wiosennej III ligi GKS z Wikielca działa też na rynku
transferowym. Jeszcze dzisiaj lub w najbliższych dniach klub z gminy Iława poinformuje
zapewne o sprowadzeniu nowego zawodnika. Uczynił to już KS Kutno, były klub Michała
Gibulskiego.

To środkowy pomocnik urodzony w 2005 roku, a więc ma jeszcze wiek młodzieżowca. Na testach
w GKS-ie Wikielec (11. miejsce w III lidze po rundzie jesiennej) przebywał przez ostatnie tygodnie.
Wcześniej był podstawowym piłkarzem klubu z Kutna.

W sobotę 25 stycznia KS Kutno informował w swoich social mediach:

„Michał Gibulski - to kolejny zawodnik, który wiosną
już nie zagra w barwach naszego klubu. Giba trafia



na zasadzie transferu definitywnego do III-ligowego
GKS-u Wikielec, w którym przebywał na testach od
początku tego okresu przygotowawczego

- informuje KS Kutno w swoich social mediach.

- Michał po półtora roku pobytu w Kutnie, przenosi się
do wyższej ligi. Trzymamy kciuki by nasz już były
zawodnik piął się coraz wyżej oraz by zrealizował
swoje piłkarskie marzenia o grze w Ekstraklasie.
Dziękujemy za grę Michałowi i trzymamy kciuki za
jak najlepsze występy w rundzie wiosennej w
Wikielcu. Życzymy, by Michał pokazał się z jak
najlepszej strony na boiskach III ligi, oraz by w
znacznym stopniu pomógł nowej drużynie zakończyć
sezon na jak najwyższej pozycji.

Statystyki Michała w rundzie jesiennej w I drużynie
KS Kutno:

Mecze - 16

Minuty na boisku - 1157

W wyjściowym składzie – 13 występów

Wejścia z ławki – 5 występów

Żółte kartki - 4

Czerwone kartki – 0

- podaje klub z centralnej Polski.

- Michał to nominalnie środkowy pomocnik i właśnie
w tym miejscu boiska widzę go w naszej drużynie.
Trzeba jednak podkreślić, że to jeszcze młody



chłopak, zawodnik do oszlifowania. Musi się na
pewno dostosować do większej intensywności grania
w wyższej lidze oraz popracować nad szybkością
podejmowania decyzji. Niemniej jednak, widzę w nim
duży potencjał i traktuję jako inwestycję klubu na
przyszłość, nie tylko na ten sezon

- mówi w rozmowie z nami Damian Jarzembowski, trener GKS-u Wikielec.
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